
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐԵՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

«Թ Ի Ն Կ -Թ Ա Ն Կ  Ա Ր Մ Ե Ն ԻՍ » ՎԵՐԼՈՒԾԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ Հ/Կ֊Ի ԿՈՂՄԻՑ 
ՏՐԱՄԱԴՐՎՈՂ ՆԵՐԴՐՈՒՄԱՅԻՆ ԳՈՒՄԱՐՆԵՐԸ ԽԱՉԻԿ ԲՆԱԿԱՎԱՅՐՈՒՄ 

ՍՈՒԲՎԵՆՑԻՈՆ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ՈՌՈԳՄԱՆ և ԽՄԵԼՈՒ ՋՐԱԳԾԵՐԻ 
ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՖԻՆԱՆՍԱՎՈՐՄԱՆԸ ՈՒՂՂԵԼՈՒՆ 

ՀԱՄԱՁԱՅՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 42-րդ կետի պահանջով' Ար են ի 
համայնքի ավագանին որոշում է.

Տալ համաձայնություն «Թ Ի Ն Կ ֊Թ Ա Ն Կ  Ա ՐՄ Ե Ն ԻԱ » վերլուծական կենտրոն Հ/կ- 
ի կողմից տրամադրվող ներդրումային գումարները Խաչիկ բնակավայրում 
սուբվենցիոն ծրագրերով իրականացվող ոռոգման և խմելու ջրագծերի կառուցման 
աշխատանքների համաֆինանսավորմանը ուղղելուն:

Կողմ -9 ^  Դեմ -0 Ձեռնպահ -0

Հայաստանի Հանրապետության Վայոց ձորի մարզի Արծնի համայնք 
ՀՀ, Վայոց ձորի մարզ, գ֊Արենի, 0281-6-00-01, areni.vayotsdzor@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ Ո ՒՄ
25 ՀՈՒՆՎԱՐԻ 2024թվականի N 010-Ա

ԱԼԱՎԵՐԴ3111 ՚ ր/է՜ Ո "

ԱԼԱՎԵԲԴՅԱՆ Ջ Ա Ն Ի Կ ^ ^ Տ ^

ԱՍԱՏՐՅԱՆ Մ Հ Ե ք Ն ^ ^ ^ ^ ^ / ֊ ւ

ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ ԱՆ ՈՒՇ ԱՎԱՆ Ժ ' -

ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ ԽԱՉԻԿ

ԽԱՉԱՏՐՅԱՆ ՎԱՉԵ

ԵաՂՒՌՑԱՆ ԱՐՄԵՆՈՒՀԻ

< ԿԱՐԱՊԵՏՅԱՆ ԱՐԹՈԻԲ ր> - ՝- 

' Ղ է|||Ր Յ Ա Ն  ԳՐԻՇԱ

Հ՜ԱՄԱՅՆՔԻ Ղէ ՀՈՒՍԻԿ ՍԱՀԱԿՅԱՆ

mailto:areni.vayotsdzor@mta.gov.am

